- dentium ad [xxviiij li.]; et sic restant de principali ^{A.D. 1500.} summa vj li. xiiij [s. iiij d. solven]di ut supra.
- Et de [cxxxij li.] x s., in partem solutionis compositionis itineris justiciarie tenti apud Perth xvj^{to} Februarij, anno quingentesimo extendentium ad cliij li. iiij s. iiij d.; et sic restant de summa principali xx li. xiiij s. iiij d. solvendi ut supra.
- Item idem onerat se de vj^cxxxij li. iiij s. ix d., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie tenti apud Edinburgh penultimo Aprilis anno v^cj extendentium ad vij^cxxxj li. xiiij s. iiij d.; et sic de summa principali restant lxxxix li. viij s. vij d. solvendi ut supra.
- Et de v^cxxxviiij li., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie tenti apud Perth xv^{to} Maii anno v^cj extendentium ad v^clx li.; et sic de summa principali restant solvendæ xxij libræ ut supra.
- Et de iiij^cxxxiiij li. vj s. viij d. compositionum certarum personarum factarum cum Archibaldo, comite de Ergile pro remissione generali inhabitantium Ergile et Lornne.
- Et de ij^clxxiiij li. ij s. vij d., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie tenti apud Invernes . . . [No]vembris anno v^cj, extendentium in [pecunia ad v^c]xvj li. iiij s. iiij d. et [quadringentas] duas mertas, de quibus ducente vendite pro [ij^c]xl marcis, et sic restant [in pecunia] iiij^ciiij li. ix d., et in martis ij^cij marte:
- Et de liiij li. xvj s. viij d., in [partem sol]utionis compositionum itineris justiciarie de Elgyn[n et For]jes, tenti xxiv^{to} Novembris anno v^cj, extendentium ad lxxiiij li. x s.; et sic de summa principali restant solvende ut supra xix li. xiiij s. iiij d.:
- Et de xxxiiij li. x s., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie de Banf, tenti ij^o Novembris anno predicto, extendentium ad j^cxiiij li. iiij s. iiij d.; et sic restant de summa principali lxxviij li. xiiij s. iiij d. solvendi ut supra:

A. D. 1500.

- Et de ij^cxiiij li. iiij s. viij d., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie de Abirdene, vij^{mo} Decembris anno prescripto, et de xv li. per venditionem sex barilium salmonum, extendentium ad ij^clvij li. xvj s. viij d., sex barilia salmonum vendita et soluta ut supra; et sic restant soluende de principali summa xliij li. xij s.:
- Et de [j^cxj] li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis compositionum [itineris justici]arie de Coupir, tenti primo Februarij anno v^cj^{mo}; et sic restant ij^clxvij li. xij s. iiij d. [solvendi ut su]pra:
- Et de [ij^clxxvj] li., in partem solutionis compositionum itineris justiciarie de D[unde, tenti] xv^{to} Februarij anno predicto, extendentium ad ij^clxxxij li.; et sic restant de summa principali [x]vj li., solvende cum recuperate fuerint, et onerande in proximo [compoto] computantis.

REMISSIONES EXTRA ITINERA.

- Item idem onerat se de v^c li., in partem soluti[onis de] vj^clxvj li. xiiij s. iiij d. remissio[nis David Hume] de Weddirburne militis et aliorum suorum familiarium pro int[er]fectione Johannis Lowdoun]; et sic restant j^clxvj li. xiiij s. iiij d.:
- Et de ij^cix li. xj s. iiij d., in parte[*n*] solutionis . . . centarum quinquaginta mercarum compositionis remissionis Johannis . . . aliorum sibi assistentium, pro interfectione Johannis Logane; et sic res[tant] . . . xl li. viij s. viij d.:
- Et de xx li., de compositione remissionis Edw . . . [ut] patet in libro compositionum:
- Et de l li., de compositione remis[sionis] [Geor]gii Somer, et duorum aliorum, pro interfectione quondam Thome Culles, ut [patet] in dicto libro:
- Et de l li., pro compositione remissionis Martini Mak-

dowale et Johannis Macdowale, pro interfectione ^{A.D. 1500.} quondam Thome Hawthorne, ut patet in eodem libro compositionum :

Item idem onerat se de xxvj li. xiiij s. iiij d., compositionis remissionis Donaldi Alexandersoun, pro interfectione quondam Angusie Claghauch, ut patet in dicto libro citra superius onerata.

Item idem onerat se de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis compositionis remissionis Johannis domini Cathkart, extendentis ad summam v^c librarum ; et sic restant soluende de principali summa, per obligationem dicti domini Cathkart et Alanj Cathkert de Drumiouane, ut patet in libro compositionum, iiij^clxvj li. xiiij s. iiij d.

COMPOSITIONES BONORUM ESCAETORUM.

[Item idem onerat] se de lv li. vj s. viij d., compositionis quondam Daud Gilles et . . . justificatorum in itinere tento apud Strivelin octavo Februarij [anno quingentesimo], et Johannis Henry et Walterj Michael, positorum ad cornu [regis] :

Et [de] . . . [bonorum] escaetorum quondam Thome Michel, justificati apud Strivelin, et D[avid Nauch] adjurnati ad quartum iter et positi ad cornu regis ; et ultra istam [summam soluti] de summa x librarum, de escaeta dicti David Nauch commorantis [in burgo de] Perth, abbati de Scona, pro suo decimo denario, xx s. :

Et de xxx [li. bonor]um escaetorum Roberti Stewart, ad cornu regis positi ; et ultra summam pr[escriptam] solute abbati de Scona, pro suo decimo denario, iiii li. :

Et de xiiij li. vj s. viij d. bonorum escaetorum Andree Cunynghame, ad cornu regis positi.

Memorandum :—onerandus est comptans de j^c li. bono-

A. D. 1500.

- rum escaetorum quondam Roberti Dikisoun, burgensis de Peblis, bastardi decidentis, venditorum Georgio Lauder de Quhitislaid, militi :
- Et de xiiij li. vj s. viij d., compositionis bonorum escaetorum Petri Broune, fratris domini de Colstoun, ad cornu regis positi.
- Memorandum :—onerandus est compotans in proximo compoto de j^clx li. bonorum escaetorum Dougalli Macgillecallum, per obligationem comitis de Ergile et Jacobi Ogilvy de Drummackeich :
- Et de xx li. bonorum escaetorum Niniani Dikisoun, ad cornu regis positi :
- Et de lxxx li. bonorum escaetorum Gilberti G[r]eirsoun de Dautoun, deforciantis maurum vicecomitis de Drumfres, venditorum domino Creichtoun de Sanquhar :
- Et de vj^c li., pro escaeta terrarum tenementorum et annuorum reddituum Roberti Lauder, filii Gilberti Lauder, bastardi decidentis, regi pertinentium.

COMPOSITIONES CARTARUM.

- Item idem onerat se de v li., pro compositione carte conjuncte infeodationis, facte Johanni Blare, et Beatrici Mortoun sue [sponse], de ij½ marcatis terrarum de Meddillauchindrane :
- Et de xxxiiij li. vj s. viij d., pro co[m]positione carte conjuncte infeodationis, facte Willielmo comiti de Erole [et] Eli[zabeth Lesly ejus sponse] de terris de Inschera :
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compo[sitione carte confi]rmationis, facte Johanni Dunbar de Mochrame super carta sibi facta [per Patricium Clugs]toun, de tribus marcatis terrarum antiqui extentus de Gask iij^{or} [mercatas terrarum de] Brodland, ut patet in libro compositionum :
- Et de ij^cxx li., in partem solutionis [iij^c]xxxiiij li. vj s.

viiij đ., pro compositione carte [confirmationis] facte ^{A.D. 1500.} Willielmo domino Carlyle, de omnibus et singulis terris dicto [domino Car]lyle pertinentibus; et sic restant solvende j^cxiiij li. vj s. viiiij đ. de summa [princ]ipali :

Et de xx li., pro compositione carte confirmationis, facte Johanni Gordoun de Louchinver, super carta sibi facta per Willielmum Inglis de Langlandhill, de terris de Middil[t]hird de Kirkcormok cum pertinentijs, vt patet in libro compositionum :

Et de xiiij li. vj s. viiiij đ., pro compositione confirmationis carte Willielmi Forbes de Tollis, super carta sibi facta per Johannem Narne de Crondale de terris suis de Ardmurdauch cum pertinentiis, ut patet in dicto libro :

Et de j^cxxx li., in partem solutionis ij^cl li., pro compositione carte nove infeodationis, facte Waltero Heriot de Lathoun, de terris de Burnturk; et sic restant de summa principali solvende j^cxx li. :

Et de xx li., pro compositione carte conjuncte infeodationis, facte Johanni domino Simple, et Margrete Coluile sue sponse, de parca, turre et fortalicio de Louchwinnoc, ut patet in libro compositionum :

Et de vj^clxvj li. xiiij s. iiij đ., nove infeodationis carte facte Thome domino Fresar de Lovat, de terris et baronia de Kinnell, que devenerunt ad manus regis quia tota baronia alienata fuerat sine consensu ipsius :

[Et] de xx li., de compositione carte confirmationis facte Willielmo domino [Grahame de te]rris de Inchbreky, ut patet in libro compositionis :

[Et de] . . . s. viiiij đ., pro compositione carte confirmationis filij domini Montgomry [et Elizabeth Edmon]stoun, sponse dicti Johannis, super carta eisdem facta per dominum [Montgomry in vitali re]dditu, ut patet in libro compositionum :

Et de . . . [pro com]positione carte confirmationis Georgii Gordoun de Trouchane, super c[arta per Dunga]llum Maclelane sibi facta, de iij marcatis

A.D. 1500.

- terrarum antiqui exten[tus de B]larrinny, ut patet in dicto libro :
- Et de . . . re]signationis facte Hugoni domino de Montgomry, de uno annuo reddito [iij]or celdra]rum farine avenatice et unius libre piperis annuatim levando de terris de [Stane et] Bourtreis, ut patet eodem libro :
- Et de ij^c li., pro compositione cartarum confirmationis et admortizationis Georgio episcopo Dunkeldensi de terris de Carne, etc., et confirmationis Andree Hering de Glasc[l]une super carta sibi facta per dictum episcopum, cum consensu capituli, de terris de Kirkhill et Megle, etc., ut patet in dicto libro: $\frac{5}{2}$
- Et de xx li., carte confirmationis Johannis Eclis, filij Johannis Eclis de eodem, super carta sibi facta per suum patrem de xvij marcatis terrarum de Louchroutoun cum pertinentiis, in partem solutionis xxij li. vj s. viij d.; et restant solvende ij li. vj s. viij d. :
- Et de lxxvj li. xij s. iij d. compositionis carte resignationis facte David Kennedy militi, filio et heredj domino Kennedy, de terris et barroniis de Dunnure et Caslis, dependenciis et pertinentiis, ut in dicto libro continetur :
- Et de vj li., carte confirmationis Johannis domini Ross de Hakat, super carta sibi facta per Georgium Stewart de terris de Hunterhill, ut patet in dicto libro :
- Et de xx li., carte confirmationis Willielmi domini Grahame, super carta sibi facta per David Foulartoun dimedietatis terrarum de Kinnabir, et integris terris de Charloun, ut patet in libro compositionum :
- [Et] de iij^cxxxij li. vj s. viij d., compositionis carte resignationis Alexandri domini Erskin de terris et baronia de Alway cum q[ui]busdam al]iis terris, ut in libro compositionum continetur :
- Et de ij li. vj s. viij d. compositionis [carte confirmationis Johanni]s Mureded de Bulleis super carta sibi facta per Georgium He[reis de Terrauchty de ij]ij^{or} marcis annui redditus terrarum de Skeauch, etc. ; ut patet [in libro compositionum].

- Et de vj^cxxv li. xij ſ. xj d. in [partem solutionis] ^{A.D. 1500.}
 j^mij^cxxxij li. vj ſ. viij d., pro compositione [carte
 Alexand]ri domini Hume de terris de Thornetoun
 cum pertinentiis, unacum promisso regis [de foris-
 fac]tura de dictis terris deducenda pro eisdem in
 manibus regis recuper[andis pro] infeodatione dicto
 domino Hume de novo fienda; et sic restant de
 principali s[umma solve]nde vij^cvij li. xij ſ. ix d. :
- Et de xxvj li. xij ſ. iij d. compositionis carte confirma-
 tionis Roberti Merse de Balleif, super carta sibi facta
 per Walterum Forestare de Torwod de terris de
 Kirkoun Malaris et Hiltoun Malaris, ut patet in
 libro compositionum :
- Et de xlj li., in partem solutionis l li. ex compositione
 carte resignationis David Lindesay, nepotis et heredis
 apparentis Alexandri Lindesay de Dunrod, de terris
 de Kilbrid et Rogerstoun, vt in libro compositionum
 continetur; et sic restant ix li. :
- Et de iij li. vj ſ. viij d. carte infeodationis Roberti
 Carlyle de Petnane de ij $\frac{1}{2}$ marcatis terrarum antiqui
 extentus de Litle Drumrod, eidem Roberto appreciatis
 pro summa c marcarum :
- Et de xx li. carte confirmationis Roberti Lauder de Bas,
 militis, super carta sibi facta per Gawinum Dunbar
 de Westerspot de terris de Westerspot, Grindanehed
 et Nuxt cum pertinentiis, ut patet in libro composi-
 tionum :
- Et memorandum :—onerandus est comptans de x li. in
 proximo suo compoto, pro compositione carte confir-
 mationis Johannis Elphinstoun de Arth, super carta
 sibi facta per Johannem dominum Simple de terris
 de Middilthrid de Cragrossy cum superioritate tenen-
 driarum de Cragrossy.
- Et de xvj li. compositionis carte confirmationis facte
 Jacobo Haldane [de Glenegas, mi]liti, super carta
 Willielmi Drummond, feoditarie terrarum de Auchrik,
 [de dictis terr]is superioribus et inferioribus, ut patet
 in libro compositionum :

A.D. 1500.

Et [de] . . . [carte con]juncte infeodationis, facto domino de Horsburgh et sponse sue, viz. Isabe[le Murray . . .] vicecomitatu de Peblis, de terris de Hughonefeld, extendentibus ad quadrag[inta solidatas terrarum].

Memorandum :—on[erandus est com]potans in proximo compoto de xx li. pro confirmatione carte resign[ationis David Scringeur, nepoti et apparenti heredi David Skrengour, de [terris] de Fardile cum molendino ejusdem, et de [terris] de Litlegurdy, etc., et carte [conjuncte in]feodationis facte dicto David juniore, et Margrete Abercrummy ejus sponse, de [terris] de inferiori quarterio dictarum terrarum de Fardil vocato le Ard.

Memorandum quod computans non onerat se de x li., sed onerandus est in proximo compoto, pro compositione carte confirmationis Johannis Murray, super carta sibi facta per Finlayum Movare de terris de Finglen cum pertinentiis, etc.

Et similiter onerandus est computans in proximo compoto cum xx li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Michealis Balfour de Burlie, et Margrete sue sponse, de terris de Mulquhassill, et quibusdam aliis, ut latius in carta continetur.

COMPOSITIONES WARDARUM ET RELEVIORUM.

Item idem onerat se de iiij^llxvj li xiiij s. iiij [d. compositionis] wardae omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem q[uondam] Alexandri Set]oun de Meldrum, et maritaglii heredis seu heredum dicti quondam Alexandri [concessorum] Patricio] Gordoun de Haldauch :

Et de iiij^lxxxiiij li. vj s. viij d. [compositionis re]levij et non introitus terrarum baronie de Kinnard cum tenentibus et te[nandriis earundem], et relevii et non-

introitus baronie de Culbin, acetiam baronie de ^{A.D. 1500.} [Nachtane] concessorum Andree domino le Gray et suis assignatis per mortem quondam Al[ani de Kynnard]:

Et de ij^cxlvj li. xiiij s. iiij d., [in partem solu]tionis quingintarum librarum compositionis relivij et non introitus terrarum et baronie [de Filor]th, cum tenentibus et tenendrijs earundem, concessorum Willielmo Fresar fratri [et here]di quondam Alexandri Fresale de Filorth; et sic restant de principali summa ij^cliij li. vj s. viij d.:

Et de iij li. vj s. viij d. compositionis warde et non introitus sexte partis terrarum de Lounderstoun cum pertinentiis, in manibus regis existentium per mortem quondam Jonete Loundoris, concessorum Johanni Stewart de Argowane:

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis firmarum et proficuum terrarum et baronie de Achinlek, de tribus terminis infra hoc computum, viz. Penthecostes et Martini, anni v^cj, et Penthecostes anni v^cij:

Et de j^ciiij li. xv s. iiij d., in partem solutionis firmarum et proventuum terrarum baronie de Glenbervy, Barres et Kemna similiter de tribus terminis ut supra:

Et de iij^c li. compositionis warde omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium ratione warde per mortem quondam Johannis domini Glammiss, concessa Elizabeth sponse quondam domini Glammiss:

Et de lxxx li., in partem solutionis c li. compositionis warde omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Gilberti Cunyburgh de Skoullok, concessa Jonete Petcoun relicte quondam dicti Gilberti, unacum maritaggio heredis seu heredum dicti quondam Gilberti; et sic restant xx li. soluende:

[Et] de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis ij^c li. [compositionis warde] omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem

A.D. 1500.

q[uondam Niniani Haldan]e et maritagij heredis seu heredum masculi seu mascu[lorum dicti quondam Ni]niani, concessorum Patricio Hume de Polworth militi et suis assig[natis; et sic restant] de principali summa solvende lxxj li. xiiij s. iiij d. :

Et de [. . . composit]ionis warde omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per [mortem Johann]is Lindesay de Douhill, et maritagij heredis seu heredum dicti [quondam Johann]is, co]ncessorum Andree Aytoun :

Et de l li. comp[ositionis m]aritagij Marjorie Hepburne, unius heredum quondam Alexandri Hepburne de Ga . . . , venditi Johanni Grahame et suis assignatis :

Et de ij^o li. compositionis warde omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Andree Bertrame burgensis de Edinburgh, et maritagij heredis seu heredum dicti quondam Andree et Margrete Prestoun sue sponse, venditorum magistris Ricardo Lausoun et Jacobo Hendirsoun :

Et de xxix li. vj s. viij d. compositionis warde quarte partis terrarum de Culles, quam quartam partem Willielmus West tenuit de David Narne de Sanfurd, existentis in manibus regis per mortem quondam dicti David, vendite dicto Willielmo West et Cristiane Broune sue sponse :

Et de xxij li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis l li. xiiij s. iiij d. compositionis warde omnium aliarum terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam dicti David Narne, vendite magistro Johanni Narne; et sic restant solvende xxvij li. vj s. viij d. :

Et de j^o lx li. compositionis warde et maritagij heredis seu heredum omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Johannis Broune de Cultermanys, venditorum Elizabeth relictę ejusdem quondam Johannis et Roberto Glen :

Et de xx li. compositionis [warde et] maritagij heredis seu heredum omnium et singularum terrarum exten-

dentium ad octod[ecim solidatas] et octo denariatas ^{A.D. 1500.}
antiqui extensus, existentium in manibus regis per
mortem quondam Stephani An]dirson, venditorum
Johanni Dunlop :

Et de ij^cxxvj li. xiiij s. iiiij d. com[positionis warde]
terrarum de Hownume, Cesfurd, Prympsid et Caver-
toun, in manibus [regis existentium] per mortem
quondam Walteri Ker, vendite Radulpho Ker :

Et de lxxvj li. xiiij s. iiiij d. com[positioni]s warde omnium
et singularum terrarum in manibus regis extensium
per mortem quondam [Roberti Buch]annane de Lane,
vendite Patricio Buchanan ejus filio :

Et de iiiij^clxxvj li. xiiij s. iiiij d. compositionis maritagij
Alexandri Stewart, filii et heredis quondam Alexandri
Stewart de Dawswintoun, venditi Johanni Dunbar de
Mochram :

Memorandum quod computans onerandus in proximo
compoto suo de ij^clxxvj li. xiiij s. iiiij d., pro composi-
tione maritagij heredis seu heredum quondam Alex-
andri Maklelane de Gylstoun, venditi dicto Johanni
Dunbar :

Et de ij^c li., in partem solutionis ij^clxxvj li. xiiij s. iiiij d.
compositionis maritagij et super nonetate Patricii
Blackater, filii Patricii Blakater de Tulialane, et heredis
quondam Johannis Blakater sui fratris, seu heredum,
etc. ; et sic restant de principali summa lxxvj li.
xiiij s. iiiij d. :

Et de xxxiiij li. vj s. viij d. compositionis warde terrarum
de Cragkaffe et Smaretoun, in manibus regis existen-
tium per mortem quondam Nigelli Neilsoun, vendite
magistro Edwardo Blare :

Et de lx li., in partem solutionis terrarum de Auchin-
tibert pro compositione earundem extendente ad
summam lxxx li. et maritagij Egidie Sinclare, filie et
heredis Ricardi Sinclar, existentium in manibus regis
per mortem ejusdem ; et sic restant xx li. solvende :

Et de j^c li., in partem solutionis iiij^c li. compositionis
warde [et maritagij he]redis seu heredum omnium et

A.D. 1500.

singularum terrarum in manibus regis exis[tentium per mortem quondam] Alexandri Ramsay de Lawars, venditorum Ade Creichtoun de Ruv[endavy et . . . Sry]ngeour conjunctim et divisim; et sic restant solvende de principali summa [ij^c li.]:

Et de lxxvj [li.] . . . compositionis nonintroitus de Cammusbaroun, venditi Johanni domino Flemyng:

Et de xxiiij [li.] . . . , in partem solutionis compositionis warde ac maritagii heredis seu heredum omnium et [singularum] terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Johannis Lindesay, p[ortion]arii de Strathardill; et restant x li. solvende:

Et de xxxiiij li. vj s. viij d. compositionis warde omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Normanni Maccullouch de Torhous, vendite Alexandro Gordoun de Auchilreouch:

Et de xiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis l li. compositionis warde et maritagii xl solidatarum terrarum de Crauchlewis et Longastare, existentium in manibus regis, etc., per mortem quondam Duncani Makke; et sic restant solvende xxxvj li. xiiij s. iiij d.:

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d. compositionis relevij et maritagij terrarum existentium in manibus regis per mortem Willielmi Hay de Park, venditorum Johanni Ramsay de Trarinzeane, militi.

Memorandum quod computans non onerat se de iij^clx li. compositionis warde et maritagii heredis seu heredum omnium et singularum terrarum quondam Gilberti Vaus de Mane, venditorum David Lyone; nec de v^c li. compositionis relevii et nonintroitus ac maritagii heredum omnium et singularum terrarum quondam Willielmi Mure de Powkelly, venditorum Roberto Cunynghame de Cunynghamehed, ut latius in libro compositionum continetur.

Onerandus est
quia recepit
solutionem ut
fatetur Rector
de Bothuill.

Memorandum quod computans onerandus est in suo proximo compoto de vj^clxxvj li. xiiij s. iiij d. compositionis warde et maritagij heredis omnium et singularum terrarum in manibus regis existentium per

mortem quondam Jacobi Creichtoun, militis, vendi- A.D. 1500,
torum Patricio Creichtoun de Petlandy.

Item idem onerat se de iij^cxxxij li. vj s. viij d., receptis
per comptantem a Georgio episcopo Dunkeldensi :

Et de iij^c li., receptis a magistro Johanne Spens, execu-
tore quondam Andree episcopi Moraviensis defuncti,
pro compositione temporalitatis Cathenensis, et morti-
ficatione decem mercatarum terrarum ad unam
capellaniam fundandam pro anima dicti episcopi, ac
pro resta compositionum certarum personarum in
remissionibus extendente ad lx li. xvj s. viij d. in
primo itinere tento apud Invernes :

Et de ij^c li., receptis ab Andrea episcopo Moraviensi
moderno :

Et de iij^cxxxij li. vj s. viij d., receptis ab Andrea Heris
in completam solutionem compositionis officij curaturie
de Trareglis ; quia Johannes Lindesay tantam
summam ab eodem receipt de mandato regis :

Et de ij^c li., receptis a Johanne domino Ross de Hakat
pro compositione terrarum de Kings Inche, et
nonintroitu certarum aliarum terrarum :

Et de iij^clxxxxvj li. xij s. iiij d., receptis a Willielmo
Keith de Inrugy, milite, in partem solutionis v^c li.
per eundem debitarum pro compositione remissionis
dicti domini ; et sic restant iij li. vj s. viij d. solvendi,
etc :

Et de xl li., receptis a Willielmo comite Caitneš in
partem solutionis ij^c marcarum pro consimili remis-
sione sibi facta ; et sic restant lxxxvij li. vj s. viij d.
solvendi, etc :

Et de lxvj li. xij s. iiij d., receptis a David Mowbray
de Bernebowgall, pro compositione antique obligationis
de relevio terrarum de Bernebowgall, facte Jacobo
Regi secundo :

Et de liij li. vj s. viij d., receptis a Willielmo Cokburne

A. D. 1500.

- de Hendirland, in partem amerciamentorum avi sui ;
et restant solvende xij li. vj s. viij d. :
- Et de l li., pro bonis escaetis Patricii Hepburne
justificati :
- Et de j^cij li., de compositione assise erroris convicte
apud Lanark, in itinere tento anno quingentesimo :
- Et de xvij li. xij s. iiij d., in plenam solutionem
bonorum escaetorum David Ross, ad cornu regis positi
in dicto itinere :
- Et de xxvij s., de bonis escaetis in ultimo itinere de
Lanark :
- Et de xij li. vj s. viij d., receptis ab Adam Cunyng-
hame de Caprintoun, convicto in ultimo itinere apud
Are pro convocatione :
- Et de iiij li., in finalem solutionem compositionis Roberti
Cunynghame de Cunyngamehed, convicti in dicto
itinere ut supra :
- Et de xij li. xij s. iiij d., receptis a Niniano Dikisoun
de firmis terrarum de Smefeld :
- Et [de] xxvj li. xij s. iiij d., receptis de Patricio Hume
de Polworth milite, pro firmis de Castellaw de terminis
Sancti Martini anno quingentesimo :
- Et de lxxvj li. xij s. iiij d., receptis a Thoma Ogilvy de
Clova, in partem solutionis remissionis dicte Thome
sibi facte tempore thesaurarij defuncti ; et de dicta
remissione restant solvende lxxx libre :
- Et de lxxij li. vj s. viij d., de firmis terrarum de Garlis,
existentium in manibus regis racione warde, de
termino Penthicoestes v^cij^o, assedatis Johanni Dunbar
de Mochrame in anno j^cxlvj li. xij s. iiij d. :
- Et de iiij li., pro firmis terrarum de Litle Muncreiff,
existentium in manibus regis, de termino Penthicoestes
anni v^cjⁱ :
- Et de lxxxx li., de firmis terrarum de Quiltis, similiter
existentium in manibus regis racione warde, de tribus
terminis infra hoc computum :
- Et de xxxij li. vj s. viij d., de firmis terrarum de Abbir-
kerdour, regi appreciatarum de terminis elapsis :

Et de xxxj li. x s., per deliberationem xxvij le angellis A.D. 1500.
per quondam Robertum Lundy thesaurarium, extendentium ad hujusmodi summam :

Et de xxxj li., liberatis pro cathena aurea, per Johannem Murray impignorata dicto quondam Roberto :

Et de xiiij li. vj s. viij d., pro le collar cokkal schellis auri, pertinente Patricio comiti Bothuile, similiter impignorato eidem thesaurario :